
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 6. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Financování 

Datum a místo konání: 28.5.2020 – 13:30, kancelář č. 208, Dvořákova 21, 669 02 Znojmo 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Plánování aktivit implementace MAP na rok 2020 

Členové pracovní skupiny byli informováni o aktivitách, které jsme museli vzhledem 

k pandemii koronaviru zrušit, které proběhly online a které ještě plánujeme uskutečnit. 

Plánovaný termín Řídícího výboru byl stanoven na 24.6.2020, kde bude aktualizován 

Strategický rámec, ke kterému přítomni neměli žádné připomínky. 

Zúčastnění byli seznámeni se stavem financí a s plánovanými výdaji. V nejbližší době 

se chystáme nakoupit polytechnické pomůcky pro základní a mateřské školy, které se účastní 

našeho projektu. Bližší informace budou sděleny na příští schůzce, jelikož výběr pomůcek 

ještě není dokončen. 

Dalším chystaným projektem bude vytvoření mailové databáze pro pedagogy zapojených 

škol, kde si sami navolí zájmové okruhy, na základě čehož jim budou rozesílány pozvánky 

na konkrétní akce. Rádi bychom tímto způsobem oslovili vždy pouze cílovou skupinu osob 

a také ulehčili ředitelům od administrativní zátěže. 

Příští setkání proběhne v „přípravném týdnu“ v srpnu 2020. 

V neposlední řadě byli členové Pracovní skupiny informováni o aktualizaci analytické 

a strategické části Místního akčního plánu vzdělávání, kdy poslední připomínky se budou 

projednávat na dalším setkání.  

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 15:00 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


